
Asmens duomenų teisinės apsaugos  
                                                                                                                   tvarkos priedas Nr. 3 
 
 
 

PRIVATUMO POLITIKA ATRANKŲ PROCESE 
 
 

Kandidatų privatumas, informacijos saugumas bei jos konfidencialumas yra prioritetinės AB ,,Lietuvos 
draudimas“ vertybės, todėl esame įsipareigoję šias vertybes saugoti.  

Mes užtikriname, kad Jūsų duomenys išliks konfidencialūs ir asmeninė informacija nebus naudojama 
kitais tikslais, išskyrus atrankos procesui. Mes galime paprašyti, kad pateiktumėte kontaktinius duomenis 
asmenų iš Jūsų buvusios darbovietės, kad galėtume gauti informaciją, susijusią su Jūsų kvalifikacija, 
gebėjimais ir dalykinėmis savybėmis. Jeigu dėl minėtos informacijos norėsime kreiptis į Jūsų esamą 
darbdavį/kitą įstaigą, prašysime ne tik asmenų iš Jūsų esamos darbovietės kontaktinių duomenų, bet ir Jūsų 
sutikimo.  

Jūsų pateikta informacija (šiuo atveju gyvenimo aprašymas ir/arba motyvacinis laiškas, gautos 
rekomendacijos iš buvusio/esamo darbdavio/kitos įstaigos) bus saugomi ne ilgiau kaip 1 metus nuo atrankos 
pasibaigimo datos. 

Norint priimti sprendimą dėl Jūsų įdarbinimo, mes taip pat galime Jūsų paprašyti atlikti praktinę užduotį. 
Atranką laimėjusį kandidatą prašysime pateikti interesų deklaraciją bei, esant teisės aktuose 

nustatytiems pagrindams, užpildyti reputacijos vertinimo anketą. Pateikti Jūsų asmens duomenys leis mums 
išsiaiškinti, ar yra/gali kilti interesų konfliktas bei ar Jūsų reputacija nepriekaištinga. 

Jūs turite teisę atšaukti savo kandidatavimą nepasibaigus atrankai informavę mus elektroniniu paštu 
cv@ld.lt. 


